
UCHWAŁA NR 301/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pana Krzysztofa Drewnioka (Drewniok)
– Naczelnika Wydziału Organizacji Przewozów w Zarządzie Transportu Metropolitalnego

do wydawania zaświadczeń o posiadaniu przez operatora uprawnień
do wykonywania publicznego transportu zbiorowego.

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.), art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.), art. 14 ust. 2 oraz art. 39 ustawy z dnia 9 marca 
2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) oraz 
art. 7 ust. 4 pkt 5b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2016 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Pana Krzysztofa Drewnioka – Naczelnika Wydziału Organizacji Przewozów 
w jednostce organizacyjnej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii - Zarząd Transportu Metropolitalnego do 
wydawania zaświadczeń o posiadaniu przez operatora uprawnień do wykonywania publicznego transportu 
zbiorowego oraz do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie decyzji 
o potwierdzeniu zgłoszenia przewozu, o których mowa odpowiednio w art. 28 ust. 1 oraz art. 30 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 z późn. zm.).

2. Dokument upoważnienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

3. Upoważnienia udziela się na czas zajmowanego stanowiska.

4. Upoważnienie może być w każdym czasie zmienione lub odwołane.

§ 2. Traci moc uchwała nr 68/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 1 kwietnia 
2019 r. w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pana Krzysztofa Drewnioka – Naczelnika Wydziału 
Planowania Systemu Komunikacyjnego w Zarządzie Transportu Metropolitalnego do wydawania zaświadczeń 
na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego oraz potwierdzeń zgłoszenia przewozów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 248B73DB-045E-4E83-A8B7-F2E2194F25DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 301/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Upoważnienie
Nr ......./2019

z dnia ........................... 2019 roku

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
udziela

Panu Krzysztofowi Drewniokowi (Drewniok) – Naczelnikowi Wydziału
Organizacji Przewozów w Zarządzie Transportu Metropolitalnego

Upoważnienia do wydawania zaświadczeń o posiadaniu przez operatora uprawnień do wykonywania 
publicznego transportu zbiorowego oraz do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej w zakresie decyzji o potwierdzeniu zgłoszenia przewozu, o których mowa odpowiednio 
w art. 28 ust. 1 oraz art. 30 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym
(t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 2016 z późn. zm.).

Upoważnienia udziela się na czas zajmowania stanowiska Naczelnika Wydziału Organziacji Przewozów 
w Zarządzie Transportu Metropolitalnego.

Upoważnienie może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

Upoważnienie zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności.

 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego upoważnienia, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: 248B73DB-045E-4E83-A8B7-F2E2194F25DB. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-417023493

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  27 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 248B73DB-045E-4E83-A8B7-F2E2194F25DB. Podpisany Strona 2




